



**Maç tarihi
açımlandı**

TRENDYOL Süper Lig'in 5. haftasında **Karadeniz** temsilcisi, **Çorum FK** ile 12 Eylül **Cumartesi** günü saat 17.00'de karşı karşıya gelecek. ■ 8'DE

Fink'ten Yıldırım'a STOPER MESAJI

SAMSUNSPOR'da Fenerbahçe mağlubiyetinin ardından savunmadaki sorunlar nedeniyle tecrübeli bir stoper transferi öncelikli hale geldi. Teknik direktör **Thorsten Fink**'in bu talebini **Başkan Yüksel Yıldırım'a** ileteceği, ancak transfer politikası konusunda aralarında görüş ayrılığı bulunduğu iddia ediliyor. ■ HABERİ 8'DE

Samsunspor'da Kocaelispor mesaisi sürüyor

SAMSUNSPOR, Trendyol Süper Lig Adnan Süvari Sezonu'nun 4. haftasında deplasmanda Kocaelispor ile karşılaşacağı mücadele öncesi hazırlıklarını sürdürüyor. ■ HABERİ 8'DE



TRANSFERLERE KASA HAZIR

KIRMIZI-BEYAZLILAR, milyonlarca Euro'luk gelirle mali yapısını güçlendirirken, bu kaynağı gelecek

planları, kadro yapılanması ve altyapı projeleri için değerlendirmeye hazırlanıyor. ■ 8'DE

Samsunspor'a iki ayrı sevk

SAMSUNSPOR ve Yıldırım, Fenerbahçe maçının ardından Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na sevk edildi. ■ HABERİ 8'DE



Watt Türkçe'yi sökecek!

■ HABERİ 8'DE

GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena



3

Eylül 2026
Perşembe

Canik'in kırsal mahallelerinde ulaşım altyapısı güçleniyor

150 MİLYONLU YOLA YATIRDI

Canik Belediyesi, kırsal mahallelerde tamamladığı beton yollar için bu yıl 150 milyon TL yatırım yaptı. Yol açma, genişletme, asfalt ve sathi kaplama çalışmaları da ilçenin farklı noktalarında sürüyor

BETON YOLLARLA KAPLANDI

CANİK Belediyesi, ilçenin ulaşım altyapısını güçlendirmek amacıyla yol çalışmalarını yoğunlaştırdı. Özellikle kırsal mahallelerde tamamlanan yeni beton yollar vatandaşların kullanımına sunulurken, bu çalışmaların toplam yatırım değeri 150 milyon TL oldu. Belediye Başkanı **İbrahim Sandıkçı**, güvenli ve konforlu ulaşım hedefiyle ilçenin farklı noktalarında yatırımların sürdüğünü belirtti.

ÖZ KAYNAKLAR KULLANILIYOR

ULAŞIM yatırımlarının beton yollarla sınırlı olmadığını ifade eden **Sandıkçı**, ekiplerin eş zamanlı olarak yeni yol açma, yol genişletme, asfalt ve sathi kaplama çalışmalarını da sürdürdüğünü söyledi. Belediyenin öz kaynaklarıyla yeni projeleri hayata geçirdiklerini belirten **Sandıkçı**, Canik'in ulaşım altyapısına yönelik yatırımlara yenilerini eklemeye devam edeceklerini kaydetti. ■ HABERİ 5'TE



İlçenin ihtiyaç duyulan bölgelerinde yol altyapısını geliştirmeye yönelik çalışmaların hız kesmeden devam ettiğini ileten Başkan **Sandıkçı**, amaçlarının vatandaşların daha güvenli, rahat ve konforlu ulaşım imkanına kavuşması olduğunu kaydetti.



Marina projesine denizden hazırlık

KURUPELİT Marina'da başlatılan dip tarama çalışmasıyla 345 bin metreküp sediment temizlenecek. Deniz tabanının iyileştirilmesiyle hem

çevre sorunlarının giderilmesi hem de marina alanının daha sağlıklı ve güvenli hale getirilmesi hedefleniyor. ■ HABERİ 5'TE

Gazete Arena İlkadım'da



GAZETE Arena İmtiyaz Sahibi **Hasan Kurumahmutoğlu**, İlkadım Belediye Başkanı **İhsan Kurnaz'a** iade-i ziyarette bulundu. Görüşmede karşılıklı fikir alışverişi paylaşıldı. ■ HABERİ 5'TE

Şehrin göbeğindeki arsa atıl bekliyor!

KENT estetiğini olumsuz etkileyen, doğru değerlendirildiğinde şehre değer katabilecek alanları mercek altında aldık. "Gazete Arena

gösteriyor" serisinin ilk durağı, 100. Yıl Bulvarı üzerinde dört yıl önce 29 milyon liraya satılan atıl durumdaki eski **Gazi** Belediyesi arazisi. ■ HABERİ 7'DE



Doğadan spora Bafra parlıyor

BAFRA Belediyesi, **KapıkayaFest**'in ardından düzenlediği 6. **Satranç Turnuvası** ile 28 ilden yaklaşık 200 sporcuyla ilçede buluştururken, ilçenin farklı alanlardaki organizasyonlarla adını daha geniş kitlelere duyurmasını sağlıyor. ■ 2'DE

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANI ABDULKADİR URALOĞLU BUGÜN SAMSUN'DA

Ulaşım projelerinin temeli atılacak

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı **Uraloğlu**, bugün Samsun'da yoğun bir program gerçekleştirecek. **Uraloğlu**, **Çarşamba Havalimanı'nın** yeni terminal binası ile **Şehir Hastanesi-**

Eğitim ve Araştırma Hastanesi Tramvay Hattı'nın temel atma törenlerine katılacak. Kentte yeni tramvay setleri de düzenlenecek törenle hizmete alınacak. ■ HABERİ 4'TE



Kent Müzesi'ne ziyaretçi akını

SAMSUN'un tarihini, kültürünü, geleneklerini ve ekonomik geçmişini bir arada sunan **Samsun Kent Müzesi**, yılın ilk 8 ayında 800 bin ziyaretçiyi ağırladı. ■ HABERİ 7'DE

Organ bağışında umut veren tablo



SAMSUN'un da içinde bulunduğu bölgede beyin ölümü gerçekleşen kişilerin ailelerinin organ bağışına onay verme oranı yüzde 25-30 seviyesine ulaştı. **Türkiye** ortalamasının üzerindeki bu oran, bekleyen hastalar için umut veriyor. ■ 3'TE

Atakum'da bayrama müzikler eşlik etti



ATAKUM Belediyesi'nin 30 Ağustos **Zafer Bayramı** kapsamında düzenlediği **Atakum Yağlı Güreşleri**'nde başpehlivanlar er meydanına çıkarken, **Kurupelit Yat Limanı**'ndaki konser programında binlerce vatandaş müzikler eşliğinde bayramı kutladı. ■ 6'DA

'Samsun'un gücünü artıracak'

SAMSUN TSO Başkanı **Murzioğlu**, bugün temeli atılacak olan **Çarşamba Havalimanı'nın** yeni terminal binasıyla ilgili olarak, "Tamamlandığında yıllık yolcu



kapasitesi yüzde 50 büyüyecek. Samsun'un ulaşım gücünü artıracak" dedi. ■ 6'DA

Akrep zehri için yeni merkez

SAMSUN'un **Bafra** ilçesinde kurulan akrep yetiştiriciliği ve zehir sağım merkezi, kontrollü koşullarda üretilen akrep zehrini

bilimsel ve teknolojik araştırmalarda kullanılabilecek biyolojik ham maddeye dönüştürmeyi hedefliyor. ■ HABERİ 3'TE

ULUSLARARASI KAPIKAYA DOĞA SPORLARI VE KÜLTÜR FESTİVALİ'NİN ARDINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN 6. SATRANÇ TURNUVASI, BAĞRA'NIN ÖNEMLİ ORGANİZASYONLARA EV SAHİPLİĞİ YAPABİLDİĞİNİ BİR KEZ DAHA GÖSTERDİ

Bafra'da hedef: MARKA KENT

Bafra Belediyesi, doğa sporlarından kültürel etkinliklere, ulusal organizasyonlardan satranç turnuvalarına uzanan etkinlikleriyle ilçenin tanıtımını güçlendiriyor

BAFRA Belediyesi, ilçenin sahip olduğu doğal, tarihi ve kültürel değerleri daha geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla düzenlediği etkinliklerle marka kent vizyonunu güçlendirmeye devam ediyor. Temmuz ayında gerçekleştirilen 7. Uluslararası Kapıkaya Doğa Sporları ve Kültür Festivali, doğa ve kültür tutkunlarını Bafra'da buluştururken, ulusal ve yerel basında geniş yer alarak ilçenin tanıtımına önemli katkı sundu.

Festivalin ardından bu kez satranç tahtaları Bafra'da kuruldu. 30 Ağustos Zafer Bayramı temasıyla düzenlenen 6. Satranç Turnuvası, Türkiye'nin farklı kentlerinden yaklaşık 200 sporcuyla Bafra'da bir araya getirdi. 28 ilden gelen sporcuların katıldığı organizasyon, ilçenin yalnızca doğa ve kültür etkinlikleriyle değil, spor organizasyonlarıyla da öne çıktığını ortaya koydu. Türkiye Satranç Federasyonu iş

**28 İLDEN
200 SPORCU
KATILDI**



kültürel etkinlikleri öne çıkarırken, satranç turnuvasıyla da farklı bir spor dalında ilçenin adını duyuruyor. Doğa sporlarından kültürel organizasyonlara, ulusal ve uluslararası etkinliklerden zihinsel sporlara kadar farklı alanlarda düzenlenen organizasyonlar, Bafra'nın etkinlik takvimini genişletiyor. Her yıl daha fazla katılımcıya ulaşan Satranç Turnuvası da bu anlayışın önemli örneklerinden biri olarak öne çıkıyor. Organizasyonun, Bafra'nın satranç alanında da bilinen bir merkez haline gelmesine katkı sağlaması hedefleniyor. Bafra Belediyesi'nin farklı branşlarda düzenlediği etkinliklerle ortaya koyduğu yaklaşım, ilçenin doğal, tarihi ve kültürel değerlerinin tanıtılmasının yanı sıra Bafra'nın farklı şehirlerden insanları buluştuğu bir etkinlik ve spor merkezi olma hedefini de destekliyor.

■ BAFRA BELEDİYE BÜLTEN

birliğiyle ve Bafra Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleştirilen turnuva, farklı yaş grupları ve kategorilerde düzenlendi. Türkiye'nin çeşitli illerinden Bafra'ya gelen sporcular, turnuvada hem mücadele etme hem de yeni deneyimler kazanma fırsatı buldu. Her yıl artan katılım, organizasyonun satranç camiasındaki yerini güçlendirirken Bafra'nın da spor turizmi ve organizasyonları açısından dikkat

çeken bir merkez olmasına katkı sağladı. Yaklaşık 200 sporcunun ilçede buluşması, farklı şehirlerden gelen ziyaretçilerin Bafra'yı yakından tanımasına da fırsat sundu. Belediye tarafından gerçekleştirilen etkinliklerin, ilçenin tanıtımının yanı sıra sosyal ve kültürel hareketliliğine de katkı sunduğu değerlendiriliyor. **DOĞADAN SPORA UZANAN GENİŞ ETKİNLİK YELPAZESİ** Bafra Belediyesi, Kapıkaya Festivali ile doğa sporları ve



Havza'da 'Aile Kampı' buluşması

Samsun'un Havza ilçesinde SED hizmetinden yararlanan aileler ve çocukları, Vezirsuyu Tabiat Parkı'nda düzenlenen Aile Kampı'nda doğa ve eğlence dolu bir gün geçirdi

SAMSUN'da, Havza Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü'nün sorumluluk alanında yaşayan ve Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) hizmetinden yararlanan ailelere yönelik "Aile Kampı" etkinliği düzenlendi. Samsun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Havza Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü tarafından, Samsun Doğa Koruma ve Milli Parklar Müdürlüğü iş birliğinde Vezirsuyu Tabiat Parkı'nda gerçekleştirilen etkinliğe, SED hizmetinden yararlanan aileler

çocuklarıyla birlikte katıldı. Etkinlikle aile ve çocukların psikososyal gelişimlerinin desteklenmesi, toplumsal uyumlarının güçlendirilmesi, sosyal, akademik, bilimsel ve kültürel ortamlarla buluşturulmaları, tarihi ve doğal değerleri yerinde tanımaları ile yeni eğitim öğretim yılı öncesinde motivasyonlarının artırılması amaçlandı. Etkinlik kapsamında çocuklara ve ailelere doğanın korunması, çevre bilinci ve doğayla uyumlu yaşam konularında bilgilendirme yapıldı. Katılımcılar ayrıca doğa yürüyüşüne katıldı, öğle yemeğinde bir araya geldi. Dart, balon patlatma, çuval yarış ve halat çekme gibi çeşitli etkinliklerle eğlenceli vakit geçirdi. Havza Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Sezen Necla Mutlu Güvendi, etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, "Eğitim ve öğretim yılı öncesi ailelerimizin ve çocuklarımızın okul öncesi moral ve motivasyonlarına katkı sunmak bizleri mutlu etti. İnşallah hayatın her alanında etkinliklerimize devam edeceğiz" dedi.

■ AA



Cankurtarma Şampiyonası SAMSUN'DA TAMAMLANDI

Samsun'da düzenlenen Cankurtarma Sportif Deniz Türkiye Şampiyonası, farklı disiplinlerdeki heyecanlı mücadelelerin ardından sona erdi. Organizasyonda kadınlarda İlkiz Cankurtaran Merkezi Spor Kulübü, erkeklerde ise Çanakkale Sualtı Spor Kulübü zirvede yer aldı

TÜRKİYE Sualtı Sporları Federasyonu tarafından Samsun'un Atakum ilçesindeki plajda gerçekleştirilen Cankurtarma Sportif Deniz Türkiye Şampiyonası tamamlandı. Şampiyonaya 44 erkek ve 20 kadın sporcu katılırken, sporcular farklı branşlarda dereceye girebilmek için mücadele etti. Organizasyonda açık su yüzme, kurtarma kemeriyle cankurtarma, bayrak kapma ile 90 ve bin metre plaj koşusu kategorilerinde yarışlar düzenlendi. **KADINLARDA ELİF BAY ERKEKLERDE BORA DUMAN** Takım klasmanında kadınlarda İlkiz Cankurtaran Merkezi Spor Kulübü birinci olurken, erkeklerde Çanakkale Sualtı Spor Kulübü şampiyonluğa ulaştı. Bireysel mücadelelerde ise kadınlar kategorisinde Elif

Bay, yarıştığı beş disiplinden üçünü ilk sırada tamamlayarak şampiyonanın en fazla madalya kazanan sporcusu oldu. Erkeklerde Bora Duman da iki farklı disiplinde Türkiye şampiyonluğu elde ederek

organizasyonda öne çıkan isimler arasında yer aldı. Atakum Plajı'nda gerçekleştirilen müsabakalar, dereceye giren sporcuların madalyalarının verilmesinin ardından sona erdi.

■ AA



Samsun'da organ bağıışı için umut veren tablo

Samsun'un da içinde bulunduğu bölgede beyin ölümü gerçekleşen kişilerin ailelerinin organ bağıışına onay verme oranı yüzde 25-30 seviyesinde. Türkiye ortalamasının üzerinde olan bu oran, organ nakli bekleyen hastalar için umut verirken, uzmanlar daha fazla hayat kurtarılması için farkındalığın artırılması çağrısında bulunuyor

TÜRKİYE'de organ nakli bekleyen 32 binden fazla hasta, hayata tutunabilmek için uygun organın bulunmasını bekliyor. Her yıl binlerce kişi nakil sırasındayken yaşamını yitirken, binlerce yeni hasta da bekleme listesine ekleniyor. Organ bağıışının önemine dikkat çeken Konya Şehir Hastanesi Organ Nakil Koordinatörü Doç. Dr. Mehmet Akif Yazar, beyin ölümü gerçekleşen bir kişinin bağıışlanan organlarının 7-8 hastaya umut olabileceğini söyledi. Yazar, Türkiye'de beyin ölümü gerçekleşen hastaların aileleri tarafından organ bağıışına onay verilme oranının yaklaşık yüzde 20 seviyesinde olduğunu belirtirken, Samsun bölgesindeki oranın yüzde 25-30 civarında olduğunu ifade etti.

TÜRKİYE ORTALAMASININ ÜZERİNDE

Türkiye genelinde organ bağıışına ilişkin rakamları değerlendiren Doç. Dr. Mehmet Akif Yazar, geçen yıl yaklaşık 2 bin 500 beyin ölümü vakasının gerçekleştiğini ve bunların yalnızca yaklaşık yüzde 20'sinde ailelerin organ nakline onay verdiğini söyledi. Yazar, Türkiye'deki 9 bölge koordinasyon merkezinin verilerine göre aile onay oranlarının bölgelere göre



değişiklik gösterdiğini belirterek, Bursa'da yüzde 40, İzmir'de yüzde 30, Samsun bölgesinde ise yüzde 25-30 seviyelerinde olduğunu aktardı. Antalya ve Konya'da ise oranların Türkiye ortalamasına yakın seyrettiğini belirten Yazar, dünya genelindeki oranlarla Türkiye arasındaki farka dikkat çekti. Avrupa ülkelerinde beyin ölümü gerçekleşen kişilerin ailelerinden organ bağıışı için alınan onay oranının yüzde 70-75 seviyelerinde olduğunu ifade eden Yazar, İspanya'da ise bu oranın

yüzde 80'lere kadar çıktığını kaydetti. Türkiye'de beyin ölümü gerçekleşen 10 kişiden yalnızca yaklaşık 2'sinin ailesinin organ bağıışına onay verdiğini belirten Yazar, oranların dünya seviyesine çıkarılması için daha kapsamlı farkındalık çalışmalarına ihtiyaç olduğunu söyledi.

7-8 HASTAYA UMUT OLABİLİYOR

Beyin ölümü gerçekleşen bir kişinin birden fazla organının nakledilebildiğini belirten Yazar, "Yoğun bakımda beyin ölümü gerçekleşmiş, vefat etmiş bir kişiden nakil söz konusu olduğunda kalp, akciğer, karaciğer, iki böbrek, ince bağırsak ve pankreas nakledilebiliyor. Hatta uterus yani rahim nakli bile gerçekleştirilebiliyor. Bu şekilde düşündüğümüzde yoğun bakımda vefat eden, beyin ölümü gerçekleşmiş bir kişiden yaklaşık 7-8 organın 7-8 kişiye umut olması mümkün" dedi. Organ bağıışı konusunda ailelerin bazı endişeler yaşayabildiğini belirten Yazar, özellikle beyin ölümü ile bitkisel hayatın birbirine karıştırılmasının önemli bir sorun olduğunu dile getirdi. Kalbi atan ancak beyin ölümü gerçekleşmiş kişilerin tıbben ve hukuken vefat etmiş kabul



"CANDAN CANA EN BÜYÜK SADAKA"

edildiğini ifade eden Yazar, ailelerin bu konuda hekimler ve yoğun bakım çalışanları tarafından doğru şekilde bilgilendirilmesinin büyük önem taşıdığını söyledi.

İŞLEMLER AMELİYAT TİTİZLİĞİYLE GERÇEKLEŞİYOR

Ailelerin organ bağıışına onay vermemesinin nedenlerinden birinin de cenazenin bütünlüğünün bozulacağı endişesi olduğunu belirten Yazar, organ nakli işleminin normal bir ameliyat titizliğiyle gerçekleştirildiğini ve cenazenin işlem sonrasında usulüne uygun şekilde aileye teslim edildiğini aktardı. Vatandaşların

organ bağıışında bulunmasının artık daha kolay hale geldiğini de belirten Yazar, e-Devlet ve e-Nabız üzerinden kısa sürede organ bağıışı yapılabildiğini hatırlattı. Doç. Dr. Mehmet Akif Yazar, organ bağıışının önemini vurgulayarak vatandaşlara çağrıda bulundu: "Organ bağıışı, candan cana en büyük sadakadır. Gerçekten de hayattayken eğer birisine bir faydamız olacaksa, aslında en güzel sadakanın, candan cana bir bağıış olan organ bağıışı olduğunu buradan vatandaşlarımıza hatırlatmak istiyorum."

■ İHA

Akrep zehrine Bafra imzası

Samsun'un Bafra ilçesinde kurulan akrep yetiştiriciliği ve zehir sağım merkezi, kontrollü koşullarda üretilen akrep zehrini bilimsel ve teknolojik araştırmalarda kullanılabilecek biyolojik ham maddeye dönüştürmeyi hedefliyor. Merkezde AR-GE çalışmalarının da yürütülmesi planlanıyor



SAMSUN'un

Bafra ilçesinde, akrep yetiştiriciliği ve akrep zehri sağımına yönelik yeni bir merkez faaliyete geçirildi. Kontrollü ortamda yetiştirilen akreplerden elde edilen zehrin, başta bilimsel araştırmalar olmak üzere farklı teknolojik alanlarda değerlendirilmesi amaçlanıyor. Merkezin kurucu ortaklarından Ezgi Zengin, akreplerin yetiştirilmesinden bakım ve beslenmesine, üreme süreçlerinden zehir sağımına kadar tüm aşamaların kontrollü ve kayıtlı biçimde gerçekleştirildiğini belirtti. Elde edilen ham akrep zehrinin uygun koşullarda muhafaza edildiğini ifade eden

Zengin, amaçlarının bu ürünü bilimsel ve teknolojik çalışmalarda kullanılabilecek nitelikte biyolojik bir ham maddeye dönüştürmek olduğunu söyledi.

AR-GE ÇALIŞMASI YAPILDI

Merkezin kuruluş süreci hakkında bilgi veren kurucu ortak Ömer Er ise yatırım öncesinde kapsamlı bir AR-GE çalışması yürüttüklerini aktardı. İlk aşamada 12 akrep üzerinde çalışma gerçekleştirdiklerini belirten Er, bu akreplerin 4'ünün erkek olduğunu söyledi. Yapılan çalışmaların ardından hibe desteğiyle



Şanlıurfa'dan akrep temin ettiklerini ifade eden Er, gerekli

bakanlık onaylarının alınmasıyla projenin Bafra'daki kendi arazilerinde hayata geçirildiğini kaydetti. Er, merkezdeki faaliyetlerin gerekli izin ve belgeler çerçevesinde sürdürüldüğünü belirterek, Karadeniz Bölgesi'nde akrep zehri alanında faaliyet gösteren öncü merkezlerden birini oluşturmayı amaçladıklarını dile getirdi.

Akrep zehrinin yalnızca biyolojik bir ürün olarak değil, farklı sektörlerde yürütülen araştırmalar açısından da önem taşıdığını belirten Er, özellikle ilaç

ve savunma sanayisi başta olmak üzere çeşitli alanlarda akrep zehri üzerine çalışmalar yapıldığını söyledi. Bölgeye ve ülkeye katkı sunmak istediklerini ifade eden Er, bu kapsamda Ondokuz Mayıs Üniversitesi Teknoloji Transfer Merkezi bünyesinde de AR-GE çalışması başlatıldığını belirtti. Er, söz konusu çalışmaların eylül ayında başlamasının planlandığını aktardı.

Merkezin kurucuları, yürütülecek AR-GE faaliyetlerinin tamamlanmasının ardından elde edilecek akrep zehrinin bilimsel ve teknolojik araştırmalarda kullanılabilecek biyolojik ham madde olarak değerlendirilmesini hedefliyor.

■ İHA



Mevsimlik işçiler için METİP seferberliği

Samsun'un Çarşamba ilçesinde mevsimlik tarım işçilerinin çalışma ve yaşam koşullarının iyileştirilmesi amacıyla yürütülen çalışmalar masaya yatırıldı. METİP değerlendirme toplantısında sorunlar, kurumlar arası koordinasyon ve atılacak yeni adımlar ele alındı

SAMSUN'un Çarşamba ilçesinde mevsimlik tarım işçilerinin karşılaştığı sorunların çözümüne yönelik çalışmaları sürüyor. Bu kapsamda, Mevsimlik Tarım İşçileri Projesi (METİP) çerçevesinde değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Çarşamba Kaymakamlığı Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıya Vali Yardımcısı Bilal Bozdemir, Çarşamba Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam ile ilgili kurumların amirleri katıldı. Toplantıda, ilçede mevsimlik tarım işçilerinin çalışma ve yaşam koşullarına ilişkin mevcut durum değerlendirildi. İşçilerin

sorunları masaya yatırıldı. **KURUMLARARASI İŞ BİRLİĞİ GÜÇLENDİRİLECEK**

Toplantının ana gündeminde, mevsimlik tarım işçilerinin çalışma sürecinde karşılaştıkları sorunlar ve yaşam alanlarındaki ihtiyaçlar yer aldı. İşçilerin daha sağlıklı ve güvenli şartlarda çalışabilmeleri için bugüne kadar gerçekleştirilen çalışmalar değerlendirilirken, mevcut uygulamaların geliştirilmesine yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. Mevsimlik tarım işçilerinin barınma, yaşam ve çalışma koşullarının iyileştirilmesi konusunda yürütülen

çalışmaların daha etkin hale getirilmesi için atılacak adımlar da toplantıda ele alındı. Değerlendirmelerde, METİP kapsamında görev alan kurumlar arasındaki koordinasyonun güçlendirilmesinin önemine dikkat çekildi. İhtiyaçların daha hızlı tespit edilmesi ve çözüm odaklı çalışmaların etkin biçimde yürütülmesi amacıyla kurumlar arası iş birliğinin artırılması konusunda değerlendirmeler yapıldı. Çarşamba'da sürdürülecek METİP çalışmalarının, mevsimlik tarım işçilerinin hem çalışma hem de yaşam koşullarının iyileştirilmesine katkı sunması hedefleniyor.

■ İHA

Samsun'da gerçeği aratmayan afet tatbikatı

Samsun'da afet ve acil durumlara yönelik hazırlıklar sürerken, UMKE saha tatbikatı gerçekleştirildi. AFAD'ın da destek verdiği tatbikatta ekipler, gerçek afet koşullarını aratmayan senaryo üzerinden müdahale çalışmalarını gerçekleştirdi

SAMSUN'da afet ve acil durumlarda sağlık hizmetlerinin kesintisiz sürdürülebilmesi amacıyla saha tatbikatı düzenlendi. Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE) tarafından gerçekleştirilen tatbikatta Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) ekipleri ve gönüllüleri de destek verdi. Afet sonrası ortaya çıkabilecek zorlu saha koşullarının canlandırıldığı tatbikatta, sağlık ekiplerinin olay bölgesine ulaşması, görev paylaşımı ve müdahale süreçlerine ilişkin çeşitli uygulamalar gerçekleştirildi.

EKİPLER KOORDİNELİ HAREKET ETTİ

Belirlenen senaryo doğrultusunda yürütülen çalışmalarda, UMKE ekipleri ile AFAD personeli ve gönüllüleri koordineli şekilde görev aldı. Tatbikat kapsamında ekiplerin olası bir afet sırasında karşılaşılabilecekleri durumlara hızlı ve doğru şekilde müdahale edebilme yeteneklerinin geliştirilmesi hedeflendi. İl Sağlık Müdürlüğü personelinin de katıldığı tatbikatta, farklı görev gruplarının



aynı saha içerisinde birlikte çalışması sağlandı. Böylece afet anında sağlık hizmetlerinin etkin biçimde yürütülmesi, ekipler arasındaki iletişimin güçlendirilmesi ve kurumlar arası koordinasyonun artırılması amaçlandı. Gerçeğe yakın koşullarda gerçekleştirilen uygulamalarla ekiplerin afet öncesi hazırlık seviyelerinin değerlendirilmesi ve olası acil durumlara karşı müdahale kapasitesinin daha da güçlendirilmesi hedeflendi. Samsun'da düzenlenen tatbikat, afetlere karşı hazırlıklı olmanın ve farklı kurumların aynı hedef doğrultusunda koordineli hareket etmesinin önemini bir kez daha ortaya koydu.

■ İHA

BBVA Research'ten petrol fiyatları için iki senaryo

HÜRMÜZ Boğazı'ndaki gelişmeler, petrol fiyatlarını iki farklı yönde etkileyebilir. Petrol fiyatlarında yönü, Hürmüz Boğazı'ndaki gelişmeler belirleyecek. BBVA Research'e göre bölgede anlaşma sağlanması halinde Brent petrolün 70 dolar seviyesine gerilemesi bekleniyor. Buna karşılık çatışmaların devam etmesi durumunda fiyatların 90-95 dolar bandında seyretnesi öngörülüyor. Krizin uzaması ise petrol fiyatlarında daha sert yükseliş riskini artırabilir. ■ ekonomim.com

\$	€	₺
ALİŞ	ALİŞ	ALİŞ
48,290	55,963	6.714,07
SATIŞ	SATIŞ	SATIŞ
48,304	55,974	6.716,94

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANI ABDULKADİR URALOĞLU SAMSUN'DA İKİ ÖNEMLİ ULAŞIM PROJESİNİN TEMELİNİ ATACAK

Bakan Uraloğlu'nun Samsun programı belli oldu

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, bugün Samsun'da yoğun bir program gerçekleştirecek. Uraloğlu, Çarşamba Havalimanı'nın yeni terminal binası ile Şehir Hastanesi-Eğitim ve Araştırma Hastanesi Tramvay Hattı'nın temel atma törenlerine katılacak. Kentte yeni tramvay setleri de düzenlenecek törenle hizmete alınacak

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Samsun'da ulaşım altyapısını yakından ilgilendiren iki önemli projenin temel atma törenine katılacak. Bakan Uraloğlu'nun Samsun programı, bugün saat 11.30'da Samsun Çarşamba Uluslararası Havalimanı'nda başlayacak. Burada havalimanının yeni terminal binası için düzenlenecek temel atma törenine katılacak olan Uraloğlu, projenin ilk adımını atacak. Havalimanındaki programın ardından kent merkezine geçecek olan Bakan Uraloğlu, saat 13.00'te yeni tramvay setlerinin hizmete alınacağı törene katılacak. Yeni araçların hizmete girmesiyle Samsun'daki raylı sistem ulaşımının güçlendirilmesi hedeflenirken, Uraloğlu program kapsamında

Samsun Valiliği'ni de ziyaret edecek. SIFIR ATIK KONFERANSINA KATILACAK Bakan Uraloğlu'nun kentteki programı yalnızca ulaşım yatırımlarıyla sınırlı kalmayacak. Uraloğlu, saat 15.00'te Ömer Halisdemir Çok Amaçlı Salonu'nda gerçekleştirilecek Samsun Sıfır Atık Sonuç Konferansı'na iştirak edecek. Konferansın ardından ulaşım yatırımlarına ilişkin programına devam edecek olan Uraloğlu, saat 16.45'te Samsun Şehir Hastanesi/Eğitim ve Araştırma Hastanesi Tramvay Hattı'nın temel atma törenine katılacak. BATI ÇEVREYOLU'NDA İNCELEME YAPACAK Bakan Uraloğlu, Samsun programının son bölümünde ise



saat 18.00'de Samsun Batı Çevreyolu Şantiyesi'ni ziyaret edecek. Burada devam eden çalışmalar hakkında yetkililerden

bilgi alacak ve şantiyede incelemelerde bulunacak. Uraloğlu'nun Samsun ziyareti kapsamında havalimanı, şehir içi

raylı sistem ve karayolu ulaşımına yönelik yatırımların yanı sıra sıfır atık çalışmaları da gündeme taşınmış olacak. ■ İHA



SAMSUN'da etkili olan yoğun yağışların ardından tarım arazilerinde oluşan zararların boyutunun belirlenmesi amacıyla çalışma başlatıldı. Bu kapsamda TARSİM Samsun Bölge Müdürü Erkan Gür, İlçe Tarım ve Orman Müdürü İsmail Yıldız'ı makamında ziyaret ederek bölgedeki son durumu görüştü. Gerçekleştirilen görüşmede, sağanak nedeniyle ekili ve dikili tarım alanlarında meydana gelen tahribat ele alındı. Sahada sürdürülen hasar tespit çalışmalarının yanı sıra sigortalı

üretim alanlarının mevcut durumu da değerlendirildi. Üreticilerin yaşadığı zararların en kısa sürede belirlenmesi ve mağduriyetlerin giderilmesi için kurumlar arasındaki koordinasyonun önemine dikkat çekildi. TAZMİNAT SÜREÇLERİ MASAYA YATIRILDI Toplantıda ayrıca TARSİM kapsamında hasar gören ve sigortası bulunan tarım alanları için uygulanacak tazminat süreçleri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

İSMAİL YILMAZ: ÇİFTÇİLERİN YAŞADIĞI MAĞDURİYETLERİN GİDERİLMESİ İÇİN ÇALIŞMALAR KOORDİNELİ BİÇİMDE SÜRDÜRÜLECEK

Sağanak mağduru çiftçiler için çalışma

Samsun'da son haftalarda etkili olan kuvvetli sağanakların tarım alanlarında yol açtığı zararların belirlenmesi için sahadaki çalışmalar sürüyor. TARSİM Samsun Bölge Müdürü Erkan Gür, hasar tespit süreci ve üreticilerin mağduriyetlerinin giderilmesine yönelik yürütülen çalışmaları değerlendirmek üzere İlçe Tarım ve Orman Müdürü İsmail Yıldız ile bir araya geldi



Hasarların tespiti ve üreticilerin hak kaybı yaşamaması amacıyla yürütülen çalışmaların sahada devam edeceği belirtildi. İlçe Tarım ve Orman Müdürü İsmail Yıldız, gerçekleştirilen ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek çiftçilerin yaşadığı mağduriyetlerin giderilmesi için çalışmaların ilgili kurumlarla koordineli biçimde sürdürüleceğini söyledi. Yıldız, TARSİM Samsun Bölge Müdürü Erkan Gür'e ziyaretinden dolayı teşekkür etti. ■ İHA

T.C. SAMSUN İCRA DAİRESİ 2026/22713 ESAS- SATIŞ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2026/22713 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları: Samsun İli, Atakum İlçesi, Alanlı Mahallesi, 345 ada, 6 parselde kayıtlı 600,16 m2 arsa üzerinde 16/400 arsa paylı, 4.kat 14 nolu bağımsız bölüm tam hisse satılacaktır. Taşınmaz projesine göre; oturma + mutfak, 1 adet yatak odası, banyo + wc ve 1 adet balkon bölümlerinden oluşmakta olup, yaklaşık net 42 m² ve brüt 52 m² kapalı kullanım alanına sahiptir.

Kıymeti : 3.400.000,00 TL -
KDV Oranı : %10

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 15/10/2026 - 10:58
	Bitiş Tarih ve Saati : 22/10/2026 - 10:58
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati: 13/11/2026 - 10:58
	Bitiş Tarih ve Saati : 20/11/2026 - 10:58

Çarşamba'da hayvan sağlığı mesaisi

Samsun'un Çarşamba ilçesinde hayvancılıkla uğraşan yetiştiricilere, Hastalıktan Ari İşletme Yönergesi kapsamında bilgilendirme yapıldı. 5 mahallede gerçekleştirilen saha çalışmalarında, sağlıklı hayvan yetiştiriciliği için işletmelerde yerine getirilmesi gereken şartlar ve yetiştiricilerin sorumlulukları anlatıldı

ÇARŞAMBA İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, hayvancılık işletmelerinde hayvan sağlığının korunması ve hastalıkların önlenmesine yönelik bilgilendirme çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Karamustafalı, Akçatarla, Hürriyet, İstiklal ve Suğluca mahallelerinde yetiştiricilerle bir araya gelen ekipler, Hastalıktan Ari İşletme Yönergesi hakkında bilgi verdi. Yapılan görüşmelerde, hastalıklardan

ari işletmelerin yaygınlaştırılmasının hem hayvan sağlığı hem de sürdürülebilir hayvansal üretim açısından taşıdığı öneme dikkat çekildi. UYULMASI GEREKEN KURALLAR ANLATILDI Bilgilendirme toplantılarında yetiştiricilere, hastalıktan ari işletme statüsüne ulaşabilmek için gereken şartlar ve yetiştiricilerin sorumlulukları anlatıldı.

İşletmelerde uygulanması gereken kuralları yanı sıra yetiştiricilerin süreç boyunca yerine getirmesi gereken yükümlülükler de ele alındı. Yetkililer, hastalıkların işletmelere girişinin önlenmesi ve hayvan sağlığının korunması açısından alınması gereken tedbirlerin önemine vurgu yaptı. Çarşamba



İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalarla, yetiştiricilerin hayvan hastalıkları konusunda bilinçlendirilmesi ve işletmelerin sağlık standartlarının yükseltilmesi amaçlanıyor.

Yetiştiricilere yönelik bilgilendirme faaliyetlerinin önümüzdeki süreçte ilçenin farklı mahallelerinde de devam edeceği bildirildi. ■ İHA

Gazete Arena'dan Başkan Kurnaz'a iade-i ziyaret

Gazete Arena İmtiyaz Sahibi Hasan Kurumahmutoğlu, İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'a iade-i ziyarette bulundu. Görüşmede karşılıklı fikir alışverişi paylaşıldı

GAZETE Arena İmtiyaz Sahibi Hasan Kurumahmutoğlu, İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'ı ziyaret etti. Geçtiğimiz günlerde Gazete Arena'yı ziyaret eden Başkan Kurnaz'a teşekkür eden Kurumahmutoğlu, gazetenin çalışmalarını ve yayın politikasını hakkında bilgi verdi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan İhsan Kurnaz, İlkadım başta olmak üzere Samsun'un genelinde yoğun bir çalışma yürütüldüğünü söyledi. Samsun'un her geçen gün büyüyen ve gelişen bir şehir olduğunu ifade eden Kurnaz, kente kazandırılan yatırımların bu gelişime önemli katkı sunduğunu belirtti. **BAKAN URALOĞLU GELİYOR** Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun bugün gerçekleştireceği Samsun programına da değinen Kurnaz, kentte önemli yatırımların hayata geçirildiğini vurguladı. Kurnaz, "Sayın Bakanımızın bugün yoğun bir programı olacak. Samsun Çarşamba Uluslararası Havalimanı Yeni Terminal Binası Temel Atma Töreni, Yeni Tramvay



Setlerini Hizmete Alma Töreni ve Samsun Şehir Hastanesi-Eğitim Araştırma Hastanesi Tramvay Hattı Temel Atma Töreni gerçekleştirilecek. Bunun yanı sıra protokol ziyaretleri de yapılacak. Sayın Bakanımız Abdulkadir Uraloğlu'nun ve Samsun Milletvekili Mehmet Muş'un şehre kazandırılan bu immede büyük payı var" dedi. **GAZİ PARK YENİLENDİ** İlkadım'da devam eden proje ve yatırımlarla ilgili de bilgi veren

Başkan Kurnaz, yenilenen Gazi Park'ın yeniden vatandaşların kullanımına sunulduğunu belirtti. Kurnaz, "Yenilediğimiz Gazi Park'ı vatandaşlarımızın hizmetine yeniden açtık. Dün akşam da AK Parti Samsun İl Başkanımız Mehmet Köse ve İl Yönetim Kurulu Üyelerimizle birlikte hemşehrilerimizle bir araya geldik. İlkadım'ımızın her köşesini daha güvenli, daha modern ve hemşehrilerimizin huzurla vakit geçirebileceği yaşam alanlarına

dönüştürmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Gazi Parkımız; çocuklarımızın neşesine, ailelerimizin güzel vakitlerine ve hemşehrilerimizin sohbetlerine ev sahipliği yapmaya devam edecek. İlkadım için çalışıyor, her anında hemşehrilerimizin yanında oluyoruz" ifadelerini kullandı. Ziyarette İlkadım Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Güven ile Gazete Arena Genel Yayın Yönetmeni Ercan Üslü de yer aldı. **■ Haber Merkezi**

Canik'te ulaşım ağı güçleniyor

Canik Belediyesi, 2026 yılı çalışma programı kapsamında kırsal mahallelerde ulaşım altyapısını güçlendirmeye devam ediyor. Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, tamamlanan beton yol çalışmalarıyla ilçeye 150 milyon TL değerinde ulaşım yatırımı kazandırıldığını açıkladı

CANİK Belediyesi, ilçenin ulaşım altyapısını güçlendirmek amacıyla yürüttüğü yol çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Özellikle kırsal mahallelerde sürdürülen çalışmalar kapsamında yeni beton yollar tamamlanarak vatandaşların kullanımına sunuldu. Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, 2026 yılı çalışma programı doğrultusunda ulaşım yatırımlarını yoğunlaştırdıklarını belirterek, güvenli ve konforlu ulaşım hedefiyle ilçenin farklı noktalarında çalışmalar gerçekleştirdiklerini söyledi. Kırsal mahallelerde yapımı tamamlanan beton yolların toplam yatırım değerinin 150 milyon TL olduğunu ifade eden Sandıkçı, yeni yollarla birlikte Canik'in ulaşım ağına daha güçlü ve modern bir yapıya kavuşturulduğunu kaydetti.

YOL ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Ulaşım yatırımlarının yalnızca beton yollarla sınırlı olmadığını belirten Sandıkçı, ekiplerin eş



zamanlı olarak yol genişletme, yeni yol açma, asfalt ve sathi kaplama çalışmalarını da



sürdürdüğünü dile getirdi. İlçenin ihtiyaç duyulan bölgelerinde yol altyapısını geliştirmeye devam ettiklerini aktaran Sandıkçı, amaçlarının vatandaşların daha güvenli, rahat ve konforlu ulaşım imkanına kavuşması olduğunu belirtti. Sandıkçı, "Canik'imizde yeni beton yollar hemşehrilerimizin hizmetine sunarak 150 milyon Türk lirası değerinde ulaşım yatırımlarını ilçemize kazandırdık" dedi. **HİZMET SEFERBERLİĞİMİZİ SÜRDÜRÜYORUZ** Canik'in ulaşım altyapısına yönelik yatırımların önümüzdeki süreçte de devam

edeceğini vurgulayan Başkan Sandıkçı, belediyenin öz kaynaklarıyla yeni projeleri hayata geçirdiklerini söyledi. Sandıkçı, "Canik'imizde eser ve hizmet seferberliğimizi sürdürüyor, yeni projeleri ve yatırımları ilçemize kazandırmaya devam ediyoruz. İlçemizin ulaşım altyapısına yönelik yatırımlarımıza yenilerini ekliyoruz. Yeni, konforlu ve güvenli yollar hemşehrilerimizin hizmetine sunuyoruz" ifadelerini kullandı. 2026 yılı çalışma programı kapsamında kırsal mahallelerde yeni beton yolları tamamladıklarını belirten Sandıkçı, beton yol çalışmalarının yanı sıra yol genişletme, yol açma, asfalt ve sathi kaplama uygulamalarının da aralıksız sürdüğünü ifade etti.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN

KURUPELİT MARİNA'DA DİP TARAMA BAŞLADI: 345 BİN METREKÜP SEDİMENT TEMİZLENECEK

Büyükşehir'den Kurupelit Marina'ya derin temizlik

Samsun Büyükşehir Belediyesi, Atakum Kurupelit Marina'da deniz tabanında yıllardır biriken sedimentin temizlenmesi için dip tarama çalışmasını başlattı. 345 bin metreküp malzemenin denizden çıkarılmasının planlandığı projede, uygun nitelikteki kumların kıyı erozyonuyla mücadelede yeniden kullanılması hedefleniyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi, Atakum ilçesi Körfez mevkinde deniz yüzeyinde yürüttüğü temizlik çalışmalarının ardından çevre sorunlarının kaynağına yönelik önemli bir adım attı. Kurupelit Yat Limanı'nda başlatılan Dip Tarama ve Faydalı Kullanım çalışmasıyla deniz tabanında biriken malzemenin temizlenmesi ve bölgedeki çevresel sorunların kalıcı şekilde giderilmesi amaçlanıyor. Kurupelit Marina'da başlayan dip tarama çalışmaları, toplam 163 bin 263 metrekarelik alanda gerçekleştiriliyor. Çalışmalar kapsamında günlük ortalama 2 bin 80 metreküp dip malzemesinin denizden çıkarılması planlanırken, proje sonunda yaklaşık 345 bin metreküp sedimentin temizlenmesi hedefleniyor. Dipte biriken malzemenin uzaklaştırılmasıyla

birlikte müsilaj, yosunlaşma ve koku gibi sorunların temel nedenlerine müdahale edilmesi bekleniyor. Aynı zamanda deniz suyunun doğal dolaşımının güçlendirilmesi ve su kalitesinin iyileştirilmesiyle bölgedeki kıyı ekosisteminin yeniden canlanmasına katkı sağlanacak.

Projenin dikkat çeken yönlerinden biri ise deniz tabanından çıkarılacak malzemenin yeniden değerlendirilmesi olacak. Tarama sırasında çıkarılan malzemeler gerekli analizlerden geçirilecek ve uygun özellik taşıyan kumların kıyı erozyonunun görüldüğü alanlarda kıyı besleme malzemesi olarak kullanılması planlanıyor. Bu uygulamayla plaj özelliğini kaybeden bölgelerin yeniden kazandırılması, kıyıların



güçlendirilmesi ve dalgaların iç kesimlerde oluşturabileceği olumsuz etkilerin azaltılması hedefleniyor. Dipteki sediment birikiminin giderilmesi, çevresel faydaların yanı sıra Kurupelit Marina'daki teknelerin seyir güvenliğine de katkı



sağlayacak. Böylece tek bir çalışmayla deniz ekosisteminin iyileştirilmesi, kıyıların korunması ve marina kullanımının daha güvenli hale getirilmesi amaçlanıyor. Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin yürüttüğü proje, deniz tabanındaki soruna doğrudan müdahale ederken çıkarılan malzemenin yeniden kullanılmasıyla çevresel kaynakların değerlendirilmesine de imkan sunuyor. Çalışmanın tamamlanmasıyla Kurupelit Marina ve çevresinde daha sağlıklı bir deniz ortamının oluşturulması hedefleniyor. **■ SBB BÜLTEN**



KOYU SOHBET...

SERDAR OKTAV

serdaroktav@gmail.com

DİNGO'NUN AHIRI...

İLGİNÇ bir anektodu paylaşmak istiyorum sizlerle...

"Dingo'nun ahır" deyiminin olağanüstü bir zaman yolcuğuna dayanan çok ilginç bir hikayesi vardır. Hikaye, Şehr-i İstanbul'da 1800'lerin sonunda başlar.

3 Eylül 1872'de İstanbullular daha önce benzeri görülmemiş bir taşıma aracı ile tanıştılar. **Azapkapı-Ortaköy** hattında yolcu taşıyacak olan bu toplu taşıma aracının adı Atlı Tramvaydır.

Atlı Tramvay, şehir hayatında adeta bir devrim yaratmıştır. Çünkü taht-ı revan, tenteli at arabası, kupa ve fayton gibi ancak zenginlerin kullanabildiği ulaşım araçlarına nispeten daha ucuz bir ulaşım aracı eklenmiştir.

Atlı tramvay ilk kez **1832** yılında **New York'ta** kullanılmış, ardından 1850'li yıllarda başta **Paris** olmak üzere birçok Avrupa şehrinde görülmeye başlanmıştır. Sonuç olarak, atlı tramvay icadından 40 yıl, **Avrupa'da** kullanılmaya başlanmasından 18 yıl sonra topraklarımızda hizmet vermeye başlamıştır. **Azapkapı-Ortaköy** hattında **06.30** ile **19.20** saatleri arasında her 20 dakikada bir sefer yapan bu ilk hatta, kısa süre içinde yeni hatlar eklenmiştir.

Atlı tramvayların o yoğun ve en işlek döneminde Şişhane yokuşunun zorluğu ve yoruculuğundan dolayı atlar, **Taksim'e** vardıklarında bitik halde olurlarmış. Tramvay akışının aksamaması için yorulan atlar **Taksim'deki** ahırda dinlendirilen başka atlarla değiştirilirmiş...

Bugünkü **Fransız Konsolosluğu** yakınlarında da Dingo adlı bir Rum vatandaşının bir ahır varmış. **Şişhane-Kurtuluş** hattının işlekliliğinden dolayı en yoğun ahır da burasıymış.

Çünkü rivayete göre ahırın sahibi Dingo, çok içki içen ve ahır ile ilgilenmeyen biriymiş. Kayıtları düzenli tutulmayan bu başıboş ahırda kargaşa ve kavgalar hiç bitmezmiş.

Bu karmaşa nedeni ile bazen yorgun atlar dinlenmeden yeniden tramvaya koşulmuş...

Giren çıkanın belli olmadığı, kavgaların ve karmaşanın hiç eksik olmadığı bu ahırın durumu kısa zamanda herkesin diline düşmüş.

Halk arasında böylesi ortamlara **"Dingo'nun ahır"** denilmeye başlanmış ve zaman içinde deyim haline dönüşerek günümüze kadar gelmiş...

(Kaynaklar: *Liberteryen, Benzer Kanıtlar*)

Herkese hayırlı, huzurlu, mutlu, sağlıklı, başarılı bereketli, müreffeh günler diliyor.



gorentkiralama@gmail.com

Gsm:
0554 255 84 83 -
Tel:
0 362 844 85 25

Çınarlık Mah.
Eyüpsultan Cad.
No: 2/B
Çarşamba/SAMSUN

‘Yeni terminal Samsun’un ulaşım gücünü artıracak’

Samsun TSO Başkanı Murzioğlu, bugün temeli atılacak Samsun-Çarşamba Havalimanı Yeni İç ve Dış Hatlar Terminal Binası’nın tamamlandığında şehrin hava yolu ulaşımındaki kapasitesini artıracığını, iş dünyasının ulaşım imkanlarını güçlendireceğini ve kentin lojistik hedeflerine katkı sağlayacağını ifade etti

SAMSUN Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, ihale sürecinin tamamlanmasının ardından Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nun katılımıyla bugün temeli atılacak Samsun-Çarşamba Havalimanı Yeni İç ve Dış Hatlar Terminal Binası’na ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 1994-1998 yılları arasında inşa edilen Samsun-Çarşamba Havalimanı’ndaki yolcu trafiğinin ve hava yolu ulaşım talebinin yıllar içerisinde arttığına dikkati çeken Murzioğlu, “İç hatlar ve dış hatlar terminali olarak tek bir terminal binası içerisinde hizmet veren söz konusu terminal binası eski ve şehrin ihtiyaçlarına cevap veremeyecek duruma gelmişti. İş dünyası olarak bu ihtiyacı daha önce pek çok platformda defaatle dile getirdik. Uçak seferleri ve terminal binasıyla ilgili sorunları ve

çözüm önerilerini içeren dosyayı daha önce Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu’na sunmuştuk. Şimdi projenin hayata geçiriliyor olmasından büyük memnuniyet duyuyoruz. Yeni terminal binası tamamlandığında yıllık yolcu kapasitesi iki milyondan üç milyona çıkacak ve önemli ulaşım yollarından biri olacak” dedi. **HEDEFLER İÇİN KATKI SAĞLAYACAK** Samsun’un hava, kara, deniz ve demiryolu ulaşım altyapısına sahip Türkiye’deki dört ilden biri olduğuna vurgu yapan Başkan Murzioğlu, yeni terminal yatırımının kentin sahip olduğu ulaşım altyapısını destekleyeceğini kaydetti. Murzioğlu, “Samsun, lojistik iddiası olan bir kent. Limanlarımız, Serbest Bölgemiz, Karadeniz Bölgesi’nin tek Fuar ve Kongre Merkezi, Lojistik Merkezimiz,

Organize Sanayi Bölgelerimiz, ülkemizin en önemli iki büyük ovası, yaygın ulaşım ve haberleşme ağıımız ve hizmetler sektöründe gelişmiş altyapımız, ilimize katma değer kazandıran ekonomik varlıklarımız. Samsun’un sahip olduğu bu potansiyeli daha ileriye taşıyabilmesi için ulaşım altyapısının da sürekli geliştirilmesi gerekiyor. Dolayısıyla havayolu taşımacılığının güçlenmesini, hizmet kalitesinin artmasını sağlayacak bu atılımı çok değerli buluyoruz. Havalimanımız, Samsun’a gelen yatırımcıların, iş insanlarının, ziyaretçilerin ve vatandaşlarımızın ulaşımında ve elbette kentin imajında önemli bir görev üstleniyor. Yeni terminal binasıyla birlikte kapasitenin artırılması, bu hareketliliğin daha sağlıklı, etkin ve konforlu şekilde karşılanmasını sağlayacaktır. Bunun yanında, hava ulaşımındaki

hizmet kalitesinin yükselmesi, Samsun’un ticari ve ekonomik ilişkilerinin geliştirilmesine de önemli katkı sunacaktır. Yeni terminal binasının hizmete alınmasıyla da birlikte yine önemli bir sorun olarak gördüğümüz ve sürekli dile getirdiğimiz sefer sayılarında ve sefer noktalarında da anlamlı bir artış olacağını ümit ediyorum” diye konuştu. Açıklamasında, yeni terminal yatırımının Samsun’a kazandırılmasında emeği geçenlere teşekkür eden Murzioğlu, “Bu önemli ve değerli yatırımın ilimize kazandırılmasında başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu’na, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanımız Sayın Mehmet Muş’a, Samsunumuzun değerli milletvekillerimize, Samsun Valimiz



Sayın Orhan Tavlı’ya, Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Halit Doğan olmak üzere emeği geçen herkese Samsun iş dünyamız adına teşekkür ediyorum. Yeni terminal binasının Samsun’umuza, bölgemize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum” diye ifade etti.

■ Haber Merkezi



ATAKUM’da 30 Ağustos Zafer Bayramı, spor, kültür ve müziğin bir araya geldiği etkinliklerle kutlandı. Atakum Belediyesi tarafından 25 Ağustos-1 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilen programın öne çıkan etkinlikleri, 28 Ağustos’ta düzenlenen 1. Atakum Yağlı Güreşleri ile 30 Ağustos akşamı sahne alan sanatçıların konserleri oldu. Atakum Belediye Başkanı Serhat Türköl’ün öncülüğünde ilçede ilk kez düzenlenen yağlı güreşler, Çakırlar Korusu’nda gerçekleştirildi. Organizasyonda 19 başpehlivanın yanı sıra yüzlerce sporcu er meydanında ter döktü. İsmail Balaban, Orhan Okulu, Kemal Koç, Fatih Atlı ve Kemal Şahin gibi güreş dünyasının önemli isimlerinin mücadele ettiği organizasyonda

heyecan, final karşılaşmasıyla doruğa çıktı. Kırkpınar başpehlivanları İsmail Balaban ile Fatih Atlı’nın karşı karşıya geldiği final müsabakasında kazanan, Atakum Belediyesi sporcusu Fatih Atlı oldu. Tarihi organizasyonda Kemal Şahin ve Onur Susuz ise üçüncülüğü paylaştı. **ÇOCUKLAR İÇİN RENKLİ ETKİNLİKLER**

Zafer Bayramı programında çocuklar da unutulmadı. Bir hafta boyunca gerçekleştirilen etkinliklerde minikler; animasyon, dans, palyaço gösterileri, yüz boyama ve oyun atölyeleriyle doyasıya eğlendi. Aileleriyle birlikte Çakırlar Korusu Tesisleri’ne gelen çocuklar, düzenlenen aktivitelerde keyifli vakit geçirirken özellikle trambolin etkinliğine yoğun ilgi gösterdi. Oyun alanlarında renkli görüntüler ortaya çıktı.

Atakum'da 30 Ağustos rüzgarı estisi

Atakum Belediyesi’nin 30 Ağustos Zafer Bayramı kapsamında düzenlediği etkinlikler, ilçede bayram coşkusunu günlere yaydı. İlk kez gerçekleştirilen Atakum Yağlı Güreşleri’nde başpehlivanlar er meydanına çıkarken, Kurupelit Yat Limanı’ndaki konser programında binlerce vatandaş marşlar ve müzikler eşliğinde Zafer Bayramı’nı kutladı

Kutlamalar kapsamında vatandaşlara Mustafa Kemal Atatürk’ün Nutuk eseri ve Türk bayrağı da dağıtıldı.

SAHİLDE 30 AĞUSTOS COŞKUSU Atakum’daki Zafer Bayramı kutlamalarının finali ise Kurupelit Yat Limanı’nda düzenlenen 30 Ağustos Özel Konseri ile yapıldı.

Konser öncesinde alandaki vatandaşlara Nutuk ve Türk bayrağı dağıtılırken, yoğun katılımın olduğu gece elektronik müziğin sevilen isimlerinden Fecast’ın performansı ile başladı. DJ Erman Kalanbak’ın sahne aldığı bölümde 10. Yıl Marşı ve İzmir Marşı hep birlikte seslendirildi. Kalanbak’ın performansı ile devam eden müzik şöleninin ardından Erka Orkestrası ve Sinem sahne aldı. Rock ve pop

müziğin sevilen eserlerinin seslendirildiği konser, vatandaşlardan yoğun ilgi gördü. Elleriindeki Türk bayraklarıyla marşlara eşlik eden vatandaşlar, gece boyunca Zafer Bayramı’nın coşkusunu birlikte yaşadı.

Programda konuşan Atakum Belediye Başkan Yardımcısı Suat Yıldız, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 104. yıl dönümünü büyük bir gururla kutladıklarını söyledi. Yıldız, Türkiye’nin bağımsızlığı için mücadele eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahramanları minnet ve rahmetle andıklarını belirterek, Samsun’un Cumhuriyet tarihindeki özel konumuna dikkat çekti. 19 Mayıs 1919’da Mustafa Kemal Atatürk’ün Samsun’a çıkarak Milli Mücadele’nin

ilk adımını attığını hatırlatan Yıldız, bağımsızlık mücadelesinin ardından kurulan Cumhuriyet’i daha ileriye taşımamanın herkesin sorumluluğu olduğunu vurguladı. Yıldız, Türkiye Cumhuriyeti’ni muasır medeniyetler seviyesine ulaştırma hedefinden vazgeçmeden, geçmişten gelen değerlerin ve verilen mücadelenin gelecek kuşaklara aktarılması gerektiğini ifade etti.

VATANDAŞLARDAN ORGANİZASYONA TEŞEKKÜR Konser için Atakum sahiline gelen vatandaşlar, düzenlenen etkinliklerden memnun kaldıklarını dile getirdi. Ankara’dan programa katılmak için gelen bir vatandaş, Samsun’un Cumhuriyet tarihindeki önemine vurgu yaparak etkinliğin kentin tarihi kimliğine yakıştığını söyledi. Vatandaş, organizasyon nedeniyle Atakum Belediyesi’ne teşekkür etti. Bir başka katılımcı ise 30 Ağustos gibi önemli bir günün coşkusuyla anılmasına katkı sağlayan Atakum Belediyesi’ne, sanatçılara, orkestraya ve organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ederek gecenin kendileri için unutulmaz olduğunu belirtti. Atakum’da günler boyunca devam eden 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri, spor müsabakalarından çocuk etkinliklerine, kültürel çalışmalardan konser programına uzanan geniş içeriğiyle ilçede bayram coşkusunu yaşattı. ■ ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN



AK Partili Karaaslan Havza'da kadınlarla buluştu

AK Parti MKYK Üyesi ve Samsun Milletvekili Karaaslan, Havza’da düzenlenen kahvaltı programında kadın teşkilat üyeleriyle buluştu. Karaaslan, kadın kollarının çalışmalarına dikkat çekerek birlik ve beraberlik mesajı verdi

AK PARTİ MKYK Üyesi ve Samsun Milletvekili Çiğdem Karaaslan, AK Parti Havza Kadın Kolları Başkanlığı tarafından düzenlenen kahvaltı programında teşkilat mensupları ve kadınlarla bir araya geldi. Havza’daki özel bir işletmede gerçekleştirilen programda AK Parti Havza Kadın Kolları Başkanı Sena Deniz, AK Parti Samsun İl Kadın Kolları Başkanı Tuğçe Dağdemir Muslu, AK Parti Havza İlçe Başkanı Aziz Pekşen ve Havza Belediye Başkanı Murat İkiz katılımcılara hitaben birer selamlama konuşması yaptı. **BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZ DAİM OLSUN**

Programda konuşan Çiğdem Karaaslan, iyi niyet ve hayır amacıyla bir araya gelen insanların önemli çalışmalara imza attığını ifade etti. Üzerinde yürüdükleri yolun ve taşıdıkları niyetin hayırlı olduğunu belirten Karaaslan, bugüne kadar karşılaştıkları zorlukların birlik ve dayanışma sayesinde aşıldığını söyledi. Kadın kollarının özverili çalışmalarının teşkilata her zaman önemli katkılar sunduğunu dile getiren

Karaaslan, özellikle Havza’da yaşanan sel döneminde kadınların gösterdiği gayretin takdire değer olduğunu kaydetti. Karaaslan, Havza’daki kadın teşkilat mensuplarına ve ilçedeki kadınlarla sel döneminde ortaya koydukları çaba nedeniyle teşekkür ederek, “Rabbim birlik ve beraberliğimizi her zaman daim

eylesin.” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Karaaslan, programa katılanlarla sohbet ederek çeşitli konularda görüş alışverişinde bulundu. Kahvaltı programına AK Parti Samsun İl Kadın Kolları ile AK Parti Havza Kadın Kolları yöneticileri ve üyeleri de katıldı. ■ AA





Yıl: 23 Sayı: 8107 3 Eylül 2026 Perşembe
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsir/ Trabzon
Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

KENT ESTETİĞİNİ OLUMSUZ ETKİLEYEN DOĞRU DEĞERLENDİRİLDİĞİNDE ŞEHRE DEĞER KATABİLECEK ALANLAR MERCEK ALTINDA

29 milyon liraya satıldı 4 YILDIR ATIL BEKLİYOR!

İlkadım'da 100. Yıl Bulvarı üzerindeki yaklaşık 2,5 dönümlük arazi, 2022 yılında 29 milyon liraya satıldı. Aradan geçen yaklaşık 4 yılda yapılaşma gerçekleşmedi. Gazete Arena, şehrin farklı noktalarında atıl kalan, kent estetiğini olumsuz etkileyen ve doğru değerlendirildiğinde şehre değer katabilecek alanları sahada inceliyor

GAZETE Arena, kent merkezinde yıllardır kullanılmayan ve kötü görüntü oluşturan alanları kamuoyu gündemine taşıyor. "Gazete Arena gösteriyor" serisinin ilk durağı, İlkadım'da 100. Yıl Bulvarı üzerinde bulunan yaklaşık 2,5 dönümlük eski Gazi Belediyesi arazisi oldu. 2022 yılında 29 milyon liraya satılan arazi, aradan geçen yaklaşık 4 yıla rağmen hâlâ boş ve atıl durumda. Bugün 100. Yıl Bulvarı gibi şehrin önemli ulaşım akslarından birinin hemen yanında bulunan arazi, merkezi konumuna rağmen atıl görüntüsüyle dikkat çekiyor. Şehrin merkezinde, ticari ve sosyal açıdan değerlendirilebilecek bir noktada bulunan alanın geleceği ise belirsizliğini koruyor.

"GÜZEL BİR YER OLABİLİRDİ"

Bölgede yaşayan vatandaşlardan İbrahim Bayat, arazinin mevcut durumunun çevre açısından kötü bir görüntü oluşturduğunu söyledi. Bayat, alanın farklı amaçlarla değerlendirilebileceğini belirterek, "Burası gördüğümüz gibi atıl durumda kaldı. Kötü bir görüntü oluşuyor. Buraya kafe yapılabilirdi, çok amaçlı otopark yapılabilirdi. Hem vatandaşın kullanabileceği hem de şehir merkezine değer katacak güzel bir yer olabilirdi" dedi.

"NE OLACAĞI BELLİ DEĞİL"

Fuat Yılmaz ise satışın ardından arazide herhangi bir çalışma yapılmadığını öne sürerek, alanın geleceği konusunda belirsizlik yaşandığını ifade etti. Yılmaz,



"Satıldı ama ondan sonra buraya hiçbir şekilde hizmet yapılmadı. Buraya ne yapılacağı da belli değil. 9 katlı 2 blok yapılacağı söyleniyor ama ne zaman yapılacağı belli değil. Her şey

muamma. Bizim gördüğümüz, buranın hâlâ kötü bir şekilde durduğu" diye konuştu. **ÇEVRE KİRLİLİĞİNE DÖNÜŞÜYOR** İsmi vermek istemeyen bir başka çevre sakini ise arazinin boş

kalmasının çevre sorunlarını da beraberinde getirdiğini söyledi. Çevre sakini, alana zaman zaman atık bırakıldığını belirterek, "Yıllar geçti, biz de sıkıntı içindeyiz. İnsanlar

ellerindeki artıkları buraya döküyor. Sinek yapıyor. Belediye mi alacak, şahıs mı alacak bilmiyoruz. Buna bir çare bulunması lazım" ifadelerini kullandı.

■ gazetearena.com

AVRUPANIN EN PRESTİJLİ 6 KENT MÜZESİNDEN BİRİ SEÇİLEN SAMSUN KENT MÜZESİ 8 AYDA 800 BİN ZİYARETÇİYE KAPILARINI AÇTI

Samsun Kent Müzesi'ne ziyaretçi akını

Samsun'un tarihini, kültürünü, geleneklerini ve ekonomik geçmişini bir arada sunan Samsun Kent Müzesi, yılın ilk 8 ayında 800 bin ziyaretçiyi ağırladı. 2015 yılında Avrupa Müze Akademisi tarafından Avrupa'nın en prestijli 6 kent müzesinden biri seçilen müze, yıl sonuna kadar 1 milyon ziyaretçiyi aşmayı hedefliyor

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Samsun Kent Müzesi, kentin geçmişten günümüze uzanan kültürel mirasını ziyaretçilerine aktarmayı sürdürüyor. Her ay ortalama 100 bin kişinin ziyaret ettiği müze, sahip olduğu koleksiyonların yanı sıra ulusal ve uluslararası alanda aldığı ödüllerle de öne çıkıyor. Kent merkezinde tarihi dokunun önemli parçalarından biri olan iki binada hizmet veren müze, etnografik yapıyla Samsun'un geçmişine ışık tutuyor. Geçmişte demir yolu lojmanı olarak kullanılan ve eski Samsun evlerini andıran binalar, bugün kentin tarihinin anlatıldığı önemli bir kültür merkezine dönüşmüş durumda. Samsun Kent Müzesi Sorumlusu Sanat Tarihçisi Nilgün Sançoban, müzede şehrin yaşamına dair çok sayıda unsurun bir arada bulunduğunu belirtti. Sançoban, Samsun'un ekonomisinden tarihine, kronolojik gelişiminden kültürüne, düğün ve oyun geleneklerinden günlük yaşamına kadar pek çok başlığın ziyaretçilere sunulduğunu ifade etti. Müzenin bu yönüyle yalnızca geçmişin anlatılan bir yapı olmadığını belirten Sançoban, Kent Müzesi'nin aynı zamanda Samsun'u keşfetmek isteyenler için bir turizm rehberi niteliği taşıdığını söyledi.

AVRUPADAKİ 6 PRESTİJLİ KENT MÜZESİ ARASINDA

Açıldığı 2013 yılından bu yana çok sayıda ödül kazanan Samsun Kent Müzesi, Tarihi Kentler Birliği tarafından da prestij ve proje ödüllerine layık görüldü. Müzenin

uluslararası alandaki en önemli başansı ise 2015 yılında geldi. Avrupa Müze Akademisi tarafından düzenlenen Avrupa Kent Müzeleri Akademileri Yarışması'na davet edilen 240 müze arasında yer alan

Samsun Kent Müzesi, yarışma sonucunda Avrupa'nın en prestijli 6 kent müzesinden biri seçildi. Bu başarıyla müze, Türkiye'nin Dünya Müze Haritası'nda yer alan tek kent müzesi olma özelliğini de



HEDEF
1 MİLYON
ZİYARETÇİ

kazandı. Nilgün Sançoban, müzenin açıldığı günden bu yana milyonlarca ziyaretçiyi ağırladığını

belirterek, özellikle okul dışı eğitim projeleriyle çocuklara ve gençlere ulaşmaya devam ettiklerini söyledi. Sançoban, "Samsun Kent Müzesi aslında şehrimizin bir çeyiz sandığıdır. Bu yılın ilk 8 ayında 800 bin ziyaretçiye ulaştık. Yıl sonunda 1 milyon ziyaretçiyi aşmayı hedefliyoruz" dedi.

ÖZEL KOLEKSİYONLAR İLGİ ÇEKİYOR

Müzede farklı dönemlere ait çok sayıda özel koleksiyon da ziyaretçilerin ilgisine sunuluyor. Ziyaretçilerin ilgi alanlarının farklılık gösterdiğini belirten Sançoban, özellikle mübadele bölümünün mübadil kökenli ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi gördüğünü ifade etti.

Müzenin dikkat çeken eserleri arasında, Milli Mücadele döneminin ilk propaganda afişlerinden biri olan ve döneminde yalnızca 10 adet basılan "Halaskârân-ı İslâm" da bulunuyor. Koleksiyon son dönemde eklenen önemli parçalardan biri ise Samsun'un yetiştirdiği önemli hukukçu ve siyasetçilerden Ali Fuat Başgil'e ait nüfus cüzdanı oldu. Eser, artık müzeyi ziyaret edenlerle buluşuyor. Geniş koleksiyon yapısı sayesinde farklı yaş ve ilgi gruplarından ziyaretçilere hitap eden Samsun Kent Müzesi, kentin tarihsel hafızasını gelecek kuşaklara aktaran önemli kültür duraklarından biri olmayı sürdürüyor.

■ İHA

KASA DOLDU TARAFTAR TRANSFER BEKLİYOR!

Samsunspor, son bir sezonda yaptığı oyuncu satışları ve UEFA Konferans Ligi gelirleriyle kasasını doldurdu. Kırmızı-beyazlılar, milyonlarca Euro'luk gelirle mali yapısını güçlendirirken, bu kaynağı gelecek planları, kadro yapılanması ve altyapı projeleri için değerlendirmeye hazırlanıyor

DİABATE 7 MİLYON EURO

SAMSUNSPOR, son bir sezonda gerçekleştirdiği kritik oyuncu satışları ve Avrupa kupalarından elde ettiği gelirlerle kulüp tarihinin en verimli mali dönemlerinden birini geride bıraktı. **Kırmızı-beyazlı ekip**, kadrosunda yer alan önemli isimlerin transferlerinden ciddi gelir elde ederken, **UEFA Konferans Ligi**'nde gösterdiği performans da kasaya önemli katkı sağladı. Bu süreçte **Rinato van Dronghelen**'den 5 milyon Euro, **Carlo Holse**'den 5.2 milyon Euro, **Arbnor Muja**'dan 1.5 milyon Euro, **Anthony Musaba**'dan 6 milyon Euro ve **Ali Badra Diabate**'den

7 milyon Euro gelir elde edildi. **AVRUPADAN DA PARA GELDİ** Ayrıca **UEFA Konferans Ligi**'nden sağlanan 8 milyon Euro'luk kazanç, kulübün ekonomik yapısını daha da güçlendirdi. Toplamda milyonlarca Euro'luk gelirle dikkat çeken **Samsunspor**, bu kaynakları gelecek dönem planlamaları, kadro yapılanması ve altyapı projeleri için değerlendirmeye hedefliyor. Yönetimin elde edilen finansal başarıyı sportif istikrarla birleştirmesi halinde, kırmızı-beyazlı kulübün hem sahada hem de idari yapıda güçlü bir dönem geçirmesi bekleniyor.

■ Deniz COŞKUN



3 Eylül 2026 Perşembe



Samsunspor'da Kocaelispor mesaisi sürüyor

HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR **SAMSUNSPOR**, Trendyol Süper Lig Adnan Süvari Sezonu'nun 4. haftasında deplasmanda **Kocaelispor** ile karşılaşacağı mücadele öncesi hazırlıklarını sürdürüyor. Bir günlük izin ardından yeniden sahaya çıkan **Kırmızı-Beyazlı ekip**, 6 Eylül Pazar günü oynanacak karşılaşmaya **Nuri Asan Tesisleri**'nde hazırlanıyor. **TEMPOLU DOLU ÇALIŞMA** Teknik Direktör **Thorsten Fink** yönetiminde gerçekleştirilen antrenman, rejenerasyon ve kuvvet çalışmalarıyla başladı. Oyuncular daha sonra şut ve pas çalışmaları gerçekleştirirken, antrenmanın son bölümünde maç temposuna yönelik çalışmalar yapıldı. **Kırmızı-Beyazlılar**, **Kocaelispor** deplasmanından istediği sonuçla ayrılabilmek için hazırlıklarına önümüzdeki günlerde gerçekleştireceği antrenmanlarla devam edecek.

■ Deniz COŞKUN



Yıldırım PFDK'ya SEVK EDİLDİ

SAMSUNSPOR, Fenerbahçe maçının ardından Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu'na sevk edildi. **Türkiye Futbol Federasyonu Hukuk Müşavirliği**, kırmızı-beyazlı kulübü "çirkin ve kötü tezahürat" ile "usulsüz seyirci alınması" nedeniyle disipline gönderdi. Kulüp Başkanı **Yüksel Yıldırım** ise "hakareti" gerekçesiyle 1 Eylül 2026'dan itibaren tedbirli olarak PFDK'ya sevk edildi. Aynı maçta kulüp

görevlisi **Sadık Eren Aykut** da "talimatlara aykırı hareketi" nedeniyle tedbirli şekilde disipline gönderilen isimler arasında yer aldı. Kurulun önümüzdeki günlerde dosyaları inceleyerek vereceği karar, **Samsunspor** cephesinde yakından takip edilecek. **Kırmızı-beyazlı** kulüpte süreç, sportif gündemin önüne geçti. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



Zaman daralıyor Fink stoper istiyor!

SAMSUNSPOR'da Fenerbahçe yenilgisinin ardından transfer gündemi yeniden hareketlendi. Teknik direktör **Thorsten Fink**'in, savunma hattında yaşanan sorunlar nedeniyle tecrübeli bir stoper istediği öğrenildi. **Fink**'in bu talebini Başkan **Yüksel Yıldırım** ile masaya yatıracağı belirtilirken, iki isim arasında transfer

politikası konusunda görüş ayrılığı yaşandığı iddia ediliyor. Özellikle **Fenerbahçe** karşılaşmasında savunmada yapılan hatalar, stoper transferini öncelikli hale getirdi. **Kırmızı-beyazlı** ekte golcü transferinin de gündemde olduğu ifade edilirken, yönetimin hem savunma hem de hücum hattını güçlendirmek için çalışmalara devam ettiği aktarıldı. **Samsunspor** cephesinde gözler önümüzdeki günlerde yapılacak kritik görüşmelere çevrildi. ■ Deniz COŞKUN

Çorumspor maçı 12 EYLÜL'DE



TÜRKİYE Futbol Federasyonu (TFF), **Samsunspor**'un Trendyol Süper Lig'in 5. haftasında **Çorum FK** ile oynayacağı maçın tarih ve saatini açıkladı. TFF'nin programına göre **Karadeniz** temsilcisi, rakibiyle **12 Eylül 2026 Cumartesi günü saat 17.00'de** karşı karşıya gelecek. Mücadele, **Samsun Yeni 19 Mayıs**

Stadyumu'nda oynanacak. **Samsunspor**, taraftarın önünde sahaya çıkacağı bu maçta üç puan hedefliyor. **Çorum FK** karşılaşması, hem ligdeki sıralama hem de iki takımın sezon başlangıcı açısından önemli bir mücadele olarak dikkat çekiyor. Karşılaşmaya yoğun ilgi bekleniyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Watt Türkçe öğreniyor

SAMSUNSPOR'un sezon başında kadrosuna kattığı orta saha oyuncusu **Elliot Watt**, sosyal medya paylaşımıyla taraftarların beğenisini topladı. **Kırmızı-beyazlı** ekte kısa sürede uyum sağlayan 26 yaşındaki **İskoç futbolcu**, Türkçe öğrenmeye başladığını duyurdu. Watt, paylaşımında "Türkçe öğreniyorum!! Kuzeyin Kralı

Samsunspor" ifadelerini kullanarak kulübe olan bağlılığını ortaya koydu. Hırslı performansı ve mücadeleci yapısıyla dikkat çeken Watt'ın bu mesajı, **Samsunspor** taraftarları tarafından büyük ilgi gördü. Taraftarlar, oyuncunun hem saha içindeki katkısını hem de kulübe gösterdiği aidiyeti olumlu karşıladı. Bu paylaşım, kırmızı-beyazlı camiada moral etkisi yaratırken, Watt'ın uyum sürecini de hızlandırması bekleniyor. ■ Deniz COŞKUN

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83 - Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B
Çarşamba/SAMSUN